
О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 03.07.2012 №2316 «Об утверждении 

административных регламентов по предоставлению отделом охраны 

окружающей среды администрации городского округа Новокуйбышевск 

муниципальных услуг»  

 

В соответствии с требованием Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава городского округа 

Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в название постановления администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 03.07.2012 №2316 «Об утверждении 

административных регламентов по предоставлению отделом охраны 

окружающей среды администрации городского округа Новокуйбышевск 

муниципальных услуг» (далее - постановление):  

1.1. Слова «отделом охраны окружающей среды» заменить на 

«Департаментом экологии».  

2. Признать утратившим силу приложение №1 постановления 

«Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация приёма граждан отделом охраны окружающей среды 

администрации городского округа Новокуйбышевск, обеспечение 

своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений 

граждан в сфере охраны окружающей среды, принятие по ним решений и 

направление ответов заявителям в установленный законодательством срок». 

3. Приложение №2 «Административный регламент оказания 

муниципальной услуги по подготовке разрешения на снос и восстановление 

зелёных насаждений на территории городского округа Новокуйбышевск» 

считать соответственно приложением №1 к постановлению и изложить в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете 

«Вестник» с пометкой «Официальное публикование» и разместить на 

официальном сайте администрации городского округа Новокуйбышевск в 

сети Интернет.  

 



5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 

главы городского округа по промышленной политике и предпринимательству 

С.С. Михайлова.   

 

 

 

 
 


